

TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS

Janum Mølle 10, 9460 Brovst

CVR-nr. 32 77 11 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas L. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS
Janum Mølle 10
9460 Brovst

CVR-nr.: 32 77 11 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Leonhard Jensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs-, kloak- og entreprenør arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.510.483 kr. mod 2.399.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.811 kr. mod -137.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.510.483	2.399.881
2 Personaleomkostninger	-2.665.555	-2.419.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-167.318</u>	<u>-154.933</u>
Driftsresultat	-322.390	-174.372
Andre finansielle indtægter	2.867	13.783
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.028</u>	<u>-15.446</u>
Resultat før skat	-342.551	-176.035
Skat af årets resultat	<u>77.740</u>	<u>38.353</u>
Årets resultat	-264.811	-137.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-264.811</u>	<u>-196.582</u>
Disponeret i alt	-264.811	-137.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.696	466.674
Materielle anlægsaktiver i alt	399.696	466.674
Anlægsaktiver i alt	399.696	466.674
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	128.856	53.840
Varebeholdninger i alt	128.856	53.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.276	623.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	421.859	290.984
Udskudte skatteaktiver	101.401	23.661
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	29.360
Andre tilgodehavender	57.292	108.177
Tilgodehavender i alt	1.414.828	1.075.528
Likvide beholdninger	28.448	639.428
Omsætningsaktiver i alt	1.572.132	1.768.796
Aktiver i alt	1.971.828	2.235.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	321.754	586.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	446.754	770.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.292	398.494
Anden gæld	923.782	1.066.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.074	1.465.004
Gældsforpligtelser i alt	1.525.074	1.465.004
Passiver i alt	1.971.828	2.235.470

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	783.148	57.200	965.348
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-196.582</u>	<u>58.900</u>	<u>-137.682</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	586.566	58.900	770.466
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-264.812</u>	<u>0</u>	<u>-264.812</u>
	<u>125.000</u>	<u>321.754</u>	<u>0</u>	<u>446.754</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Lønrefusion og løntilskud	204 t.kr.	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.329.540	2.118.337
Pensioner	270.011	239.209
Andre omkostninger til social sikring	26.033	23.667
Personaleomkostninger i øvrigt	39.971	38.107
	<u>2.665.555</u>	<u>2.419.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.028	15.446
	<u>23.028</u>	<u>15.446</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 269 t.kr.
